令和３年３月吉日

新 入 生

保護者の皆様

                                枚方市立楠葉西中学校

校長  大西  勝徳

第 4４回入学式ご案内

 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は学校教育に格別の

ご支援・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、第 4４回入学式を下記のとおり挙行いたします。公私とも何かとご多

用とは存じますが、ご臨席のうえ新入生の前途を祝福していただき、ご案内申し上げ

ます。

新型コロナウイルス感染症の拡大防止策としまして、出席者が同じ

空間内に滞在する時間を減らし濃厚接触の機会を減らすため、ご理解・

ご協力、何卒よろしくお願い申し上げます。

                記

１．日 時   令和３年４月 7 日（水）

        午前９時 00 分 受付  新入生 クラスごとに整列

           ９時 40 分 保護者 着席

                ９時 50 分 新入生 体育館入場

１０時 00 分 開式（予定）

        恐れ入りますが９時 40 分までに保護者席に着席してださい。

２．式 場   枚方市立楠葉西中学校 体育館

３．参加者   新入生・保護者（1 家庭 2 名まで）・教職員

４．その他

 ※  当日持参するもの

    保護者・・就学通知書（受付で提示してください）、スリッパ（体育館履き）

    新入生・・筆記具、かばん（教科書を配布します）、上履き

        ・服装はブレザー着用

     ・スリッパ等の上履きと入れ物（袋等）をご持参ください。体育館内の下駄

箱は使用できませんので、予めご了承ください。

・新入生や保護者の皆様のマスクの着用、アルコール消毒液の使用により新型

コロナウイルス感染症の拡大防止へのご協力をお願いします。